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KOMUNIKAT NR 773/2016/2017 

Ranking indywidualny i klubowy Młodziczek i Młodzików sezonu 2016/2017. 

 

Młodziczki - ranking indywidualny sezonu 2016/2017 (trzy najlepsze wyniki) 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP PUNKTY 

1-2. KUBIAK Anna 2004-11-05 5288 JKTS Jastrzębie-Zdrój - 89 - 103 - 110 157 370 

  SZTWIERTNIA Ilona 2004-12-06 3520 LKS LESZNIANKA Leszna Górna - 93 - 120 - 120 130 370 

3. GĄSIOR Natalia 2004-05-10 4628 AKS Mikołów - 110 - 89 - 79 130 329 

4. KAŁUŻNY Laura 2004-03-07 5290 JKTS Jastrzębie-Zdrój - 59 - 69 - 91 85 245 

5. TOMCZAK Weronika 2004-05-25 5289 JKTS Jastrzębie-Zdrój - 71 - 99 - 65 70 240 

6. PUSTELNIK Kamila 2004-05-03 5292 JKTS Jastrzębie-Zdrój - 62 - 62 - 65 75 202 

7. GASZ Weronika 2005-03-20 6717 KTS Mysłowice 36 - - 54 33 2 85 175 

8. TOMANEK Zuzanna 2005-02-02 3746 MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Śl. 39 - - 77 - 56 - 172 

9. CIEŚLIK Faustyna 2005-01-08 1416 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - 56 - 59 39 2 49 164 

10. RYT Jagoda 2004-06-30 1274 MKS Czechowice-Dziedzice 44 2 36 - - 62 44 152 

11. HEBDA Małgorzata 2005-01-24 1272 MKS Czechowice-Dziedzice - 56 39 - 44 2 38 141 

12. TKOCZ Julia 2005-04-15 1712 UKTS SOKÓŁ Orzesze 36 2 28 2 28 - 62 130 

13. JEZIK Aleksandra 2005-04-24 311 KU AZS AJD Częstochowa 42 - 33 - 36 - 45 123 

14. RAKOWSKA Magdalena 2005-04-22 309 KU AZS AJD Częstochowa 33 - 33 - 38 - 41 112 

15. LECHOCKA Kamila 2005-06-24 4716 MUKS JEDYNKA Pszów 33 - 33 2 28 - 33 101 

16. GĄSIOR Oliwia 2007-10-03 4629 AKS Mikołów 20 - 20 - 33 - 38 91 

17. GRUCHAŁA Laura 2005-11-04 759 RKS CUKROWNIK Chybie 28 - 20 - 28 - 33 89 

18. SUROWIECKA Klaudia 2005-02-08 1271 MKS Czechowice-Dziedzice 20 - 33 - 33 - - 86 

19. MICHALSKA Jagoda 2005-06-28 756 RKS CUKROWNIK Chybie 28 - 28 - 28 - 24 84 

20. KOT Kornelia 2004-06-22 6976 UKS HURAGAN Sosnowiec 20 - 28 - 33 - - 81 

21-22 CZYRNIA Justyna 2005-07-16 1702 UKTS SOKÓŁ Orzesze 33 - 20 - 20 - 24 77 

  USAREK Malwina 2006-03-07 121 KKS KOLEJARZ Gliwice 33 - 20 - 20 - 24 77 

23-24. FOLEK Klaudia 2004-07-08 754 RKS CUKROWNIK Chybie 11 - 20 - 20 - 24 64 

  WABNIC Justyna 2005-05-21 74 LKS RÓJ Żory 20 - 20 - 20 - 24 64 

25. JURASZUS Weronika 2004-09-11 7324 GKS GWAREK Ornontowice 20 - 20 - 20 - - 60 

26. SUCHODOLSKA Tatiana 2004-12-27 7246 MUKS JEDYNKA Pszów 28 - 28 -   - 24 56 

27. SPENDEL Aleksandra 2007-01-24 1710 UKTS SOKÓŁ Orzesze 6 - 11 - 11 - 24 46 

28. CEBULA Wiktoria 2004-12-26 1701 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - 20 - 20 - - 40 

29-30. TEKLA Aleksandra 2006-11-17 7433 ULKS Pławniowice 11 - 11 - 11 - 17 39 

  ŻERDKA Marta 2004-04-15 758 RKS CUKROWNIK Chybie 28 - 11 -   - 24 39 



31. INDEKA Weronika 2007-01-02 1269 MKS Czechowice-Dziedzice 20 - 6 - 6 - - 32 

32. BEM Martyna 2006-11-17 7425 ULKS Pławniowice 20 - 11 -   - - 31 

33-35. BRACHACZEK Nadine 2007-11-06 5738 FUNDACJA TALENT Cieszyn 6 - 11 - 11 - - 28 

  JURECZKA Julia 2006-08-20 85 LKS RÓJ Żory 11 - 6 - 11 - - 28 

  SOKÓŁ Melania 2005-04-24 7083 MOSM Tychy 11 - 11 - 6 - - 28 

36-38. BRZEZIŃSKA Maja 2005-06-27 6969 UKS HURAGAN Sosnowiec 11 - 6 - 6 - - 23 

  GĄSKA Maria 2004-11-07 4627 AKS Mikołów 6 - 11 - 6 - - 23 

  RYGUŁA Maja 2007-05-07 4644 AKS Mikołów 6 - 6 - 11 - - 23 

39-41. HADRYŚ Matylda 2008-09-14 958 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa - - - - 20 - - 20 

  KASPERSKA Maja 2004-07-28 - UKS PIĄTKA Wodzisław Śląski 20 -   -   - - 20 

  KROCZEK Marta 2004-01-03 7681 ATS CORNILLEAU Gliwice - - - - 20 - - 20 

42-46. GĄSKA Dorota 2006-10-26 4626 AKS Mikołów - - 6 - 11 - - 17 

  KRET Emilia 2004-07-09 5742 FUNDACJA TALENT Cieszyn 11 - 6 -   - - 17 

  KWARCIŃSKA Wikoria 2006-08-27 7329 GKS GWAREK Ornontowice - - 11 - 6 - - 17 

  PRZEMYK KAMILA 2008-02-15 760 RKS CUKROWNIK Chybie 11 - 6 -   - - 17 

  PRZYBYŁA Aleksandra 2004-07-06 7332 GKS GWAREK Ornontowice - - 6 - 11 - - 17 

47-49. BIAŁOŃ Julia 2007-01-13 1410 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 6 - 6 -   - - 12 

  CUDOK Anastazja 2006-10-18 - ULKS Pławniowice - - 6 - 6 - - 12 

  ŚWIERCZEK Martyna 2005-12-27 84 LKS RÓJ Żory 6 -   - 6 - - 12 

50-51. CHMIELEWSKA Hanna 2008-06-07 7048 MOSM Tychy - - - - 11 - - 11 

  DEMJANIEC Marta 2004-11-03 6269 TTS POLONIA Bytom 11 - - -   - - 11 

52-60. GALWAS Wiktoria 2007-09-21 7058 MOSM Tychy - - - - 6 - - 6 

  KACZMARCZYK Zuzanna 2005-10-09 7629 UKS PIĄTKA Wodzisław Śląski 6 -   -   - - 6 

  KALISZ Olga 2006-09-22 7325 GKS GWAREK Ornontowice - - 6 -   - - 6 

  PAWŁOWSKA Zuzanna 2007-07-11 9653 LKS Lesznianka Leszna Górna - - - - 6 - - 6 

  PENCARSKA Emilia 2008-01-28 7060 MOSM Tychy - - 6 -   - - 6 

  PIETRASZKO Małgorzata 2009-07-31 5472 niestowarzyszony - - - - 6 - - 6 

  WŁOCH Aleksandra 2005-09-23 6123 SKS SPARTAKUS Gliwice - - - - 6 - - 6 

  ZAWISZA Maja 2008-04-11 7055 MOSM Tychy 6 -   -   - - 6 

  ZĄBKIEWICZ Martyna 2004-05-18 7690 ATS CORNILLEAU Gliwice 6 -   -   - - 6 

 

 

 

 

Młodzicy - ranking indywidualny sezonu 2016/2017 (trzy najlepsze wyniki) 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP PUNKTY 

1. GAWLAS Michał 2005-01-02 1273 MKS Czechowice-Dziedzice - 65 - 62 - 77 85 227 

2. SKÓRKO Bartłomiej 2005-05-31 5303 JKTS Jastrzębie-Zdrój - 52 - 65 - 59 75 199 

3. SZATNY Łukasz 2004-03-02 1721 UKTS SOKÓŁ Orzesze - 56 44 2 42 - 62 164 

4. ŁYSAKOWSKI Michał 2004-08-20 8646 TTS POLONIA Bytom 40 2 - 52 - 52 47 151 

5. FILICZAK Maciej 2005-05-30 1418 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 39 2 42 2 40 2 51 137 

6. GULBA Juliusz 2005-05-27 1151 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 36 2 - 52 38 2 41 133 

7. WRZEŚNIAK Tomasz 2005-03-19 956 
KR-S TKKF SPORTOWIEC 
Częstochowa 

33 2 33 2 39 2 45 121 

8. JENDRULEK Paweł 2005-06-09 2075 MKS CIESZKO Cieszyn 38 - 33 - 36 - 44 118 



9-10. ADAMCZYK Mikołaj 2005-04-22 5589 UKS WOLEJ Ruda Śląska 33 2 39 2 33 - 38 114 

  DOMIN Maciej 2005-07-02 5298 JKTS Jastrzębie-Zdrój 28 2 20 - 33 2 49 114 

11. HAMALA Mateusz 2005-10-27 4722 MUKS JEDYNKA Pszów - - 40 2 33 - 38 113 

12. KABUT Mateusz 2004-01-30 4711 MUKS JEDYNKA Pszów 20 - 38 2 20 - 42 102 

13. GWIZDON Maksymilian 2007-03-16 1421 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 28 - 36 2 28 2 33 101 

14. KAPELA Jan 2005-06-10 4634 AKS Mikołów 33 - 28 - 33 - 33 99 

15. RUS Maksymilian 2005-11-03 7582 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 33 - 28 - 20 - 33 94 

16. RUSIN Kacper 2006-12-30 7701 ATS Ligota Łabędzka 20 - 28 - 20 - 33 81 

17-18. PIENTKA Rafał 2005-02-21 4345 KS NAPRZÓD Borucin 6 - 28 2 20 2 24 76 

  SKOCZ Mateusz 2004-06-29 6273 TTS POLONIA Bytom 20 2 20 2 28 2 24 76 

19-20. BOGACZ Adrian 2006-01-16 1414 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 42 2 - 2   - 24 68 

  MATUSZYŃSKI Jakub 2006-06-22 7063 MOSM Tychy 20 - 20 - 28 - - 68 

21. WIZNER Jakub 2004-05-22 5301 JKTS Jastrzębie-Zdrój 28 2 - - 11 - 24 65 

22-23. CHAMERA Szymon 2004-08-05 2453 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 6 - 20 - 20 - 24 64 

  ZIĘTARA Hubert 2006-07-12 1720 UKTS SOKÓŁ Orzesze 20 - 6 - 20 - 24 64 

24. POLOK Paweł 2006-07-11 1270 MKS Czechowice-Dziedzice 11 - 11 - 28 - 24 63 

25. CZENDLIK Kacper 2004-12-23 2081 MKS CIESZKO Cieszyn 20 - 20 - 11 - 13 53 

26. KRÓTKI Sebastian 2004-03-06 2078 MKS CIESZKO Cieszyn 28 - 11 -   - 13 52 

27. OGON Rafał 2004-04-22 2258 KS MARTEX Rybnik 3 - 11 2 20 - 13 46 

28. CZENDLIK Wojciech 2007-07-17 2082 MKS CIESZKO Cieszyn 3 - 20 - 11 - 13 44 

29-30. GOREWODA Dawid 2006-12-15 2079 MKS CIESZKO Cieszyn 4 - 20 - 6 - 13 39 

  SŁOWIK Marcin 2004-07-07 7596 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 6 - 6 - 20 - 13 39 

31-32. PIECOWSKI Miłosz 2006-12-15 4338 KS NAPRZÓD Borucin 11 - 6 - 11 - 13 35 

  PTAK Wiktor 2008-06-03 1431 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 11 - 6 - 11 - 13 35 

33-34. FLUDER Patryk 2006-06-28 5466 UKS THE BEST Bestwinka 20 - - - 11 - - 31 

  SZANDAR Kamil 2005-01-28 7066 MOSM Tychy 11 - 20 -   - 0 31 

35. GOLDA Marcin 2006-02-20 83 LKS RÓJ Żory 20 - 4 - 6 - - 30 

36. FLORIAŃSKI Marcel 2005-06-03 1808 KS VIRET CMC Zawiercie 3 - 20 - 4 - - 27 

37-38. DRONSZCZYK Szymon 2005-10-09 4709 MUKS JEDYNKA Pszów 6 - 11 - 6 - - 23 

  NOSIADEK Jakub 2007-06-05 2256 KS MARTEX Rybnik 6 - 4 2 11 - - 23 

39. LEWICKI Jan 2006-06-16 7065 MOSM Tychy 11 - 11 -   - - 22 

40-41. PRZEWŁOCKI Piotr 2006-11-01 1718 UKTS SOKÓŁ Orzesze 6 - 11 - 4 - - 21 

  USAREK Rafał 2006-03-07 122 KKS KOLEJARZ Gliwice 6 - 4 - 11 - - 21 

42. BLOBEL Albert 2005-10-02 78 LKS RÓJ Żory 6 - 6 - 6 - - 18 

43-44. PIETRAJCZUK Sebastian 2004-02-05 624 LKS GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 6 - 11 -   - - 17 

  SOBIK Łukasz 2006-08-16 80 LKS RÓJ Żory 6 - 11 -   - - 17 

45. PIETRZAK Wiktor 2006-06-25 2259 KS MARTEX Rybnik 3 - 6 2 3 - - 14 

46-50. BACHUL Kacper 2004-06-04 2461 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 4 - 3 - 6 - - 13 

  KRAKOWCZYK Jakub 2005-03-07 4714 MUKS JEDYNKA Pszów 6 - 3 - 4 - - 13 

  KUŚ Szymon 2005-10-13 82 LKS RÓJ Żory 6 - 4 - 3 - - 13 

  MOŁDRZYK Szymon 2006-06-27 7428 ULKS Pławniowice 4 - 3 - 6 - - 13 

  TOMASZEWSKI Kamil 2005-02-14 1715 UKTS SOKÓŁ Orzesze 3 - 4 - 6 - - 13 

51-56. BRZOZA Dawid 2006-08-15 5300 JKTS Jastrzębie-Zdrój 3 - 6 - 3 - - 12 

  KASPERCZYK Mateusz 2004-09-19 1157 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 6 - - - 6 - - 12 

  KOT Szymon 2008-05-02 6977 UKS HURAGAN Sosnowiec 6 - - - 6 - - 12 



  PLUTA Michał 2007-07-26 4631 AKS Mikołów 4 - 4 - 4 - - 12 

  SOCHA Kacper 2006-08-19 5739 FUNDACJA TALENT Cieszyn 6 - 6 -   - - 12 

  SZCZYRBA Oliwer 2006-08-15 1432 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 3 - 6 - 3 - - 12 

57-65. GRYZŁO FILIP 2005-04-14 2449 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 4 - 4 - 3 - - 11 

  JANOTA Jarosław 2004-08-13 1423 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 11 - - -   - - 11 

  KONSEK Filip 2005-07-31 81 LKS RÓJ Żory 4 - 3 - 4 - - 11 

  KURPANIK Kamil 2004-12-14 4623 AKS Mikołów 11 - - -   - - 11 

  ŁUKASIK Jan 2006-04-04 1705 UKTS SOKÓŁ Orzesze 4 - 3 - 4 - - 11 

  NAWROCKI Filip 2005-11-18 2254 KS MARTEX Rybnik 3 - 4 - 4 - - 11 

  PODOLAK Bogumił 2004-03-28 4632 AKS Mikołów 3 - 4 - 4 - - 11 

  ROŻEK Maksymilian 2005-02-04 1435 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 11 - - -   - - 11 

  STENCEL Mikołaj  2005-02-14 2462 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 4 - 3 - 4 - - 11 

66-72. BAUTISTA Filip 2005-08-07 1413 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 3 - 4 - 3 - - 10 

  BIAŁY Marcin 2005-12-05 1809 KS VIRET CMC Zawiercie 4 - 3 - 3 - - 10 

  BUGAŁA Kornel 2006-09-26 957 
KR-S TKKF SPORTOWIEC 
Częstochowa 

6 - - - 4 - - 10 

  HOFFMANN Bartosz 2007-02-04 5467 UKS THE BEST Bestwinka 4 - 6 -   - - 10 

  SODO Dominik 2004-01-24 8823 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 4 - 6 - - 10 

  SWADŹBA Piotr 2007-08-28 4633 AKS Mikołów - - 4 - 6 - - 10 

  THEN Olaf 2007-09-30 1266 MKS Czechowice-Dziedzice 3 - 3 - 4 - - 10 

73-75. BILGOŃ Bartłomiej 2007-05-18 7080 MOSM Tychy - - 3 - 6 - - 9 

  JACKSON Teodor 2006-07-18 5741 FUNDACJA TALENT Cieszyn - - 3 - 6 - - 9 

  MAGA Patryk 2005-07-27 5469 UKS THE BEST Bestwinka - - 3 - 6 - - 9 

76. PILORZ Paweł 2008-05-08 7082 MOSM Tychy - - 4 - 4 - - 8 

77-79. CHMIELNIAK Konrad 2005-11-07 5740 FUNDACJA TALENT Cieszyn   - 3 - 4 - - 7 

  SZTORC Maciej 2004-03-25 3847 UKS IKAR Mierzęcice 3 - - - 4 - - 7 

  ZOWADA IWO 2004-08-12 3846 UKS IKAR Mierzęcice 4 - - - 3 - - 7 

80-91. JAMROZY Jakub 2005-07-11 1422 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice   - 3 - 3 - - 6 

  KAŹMIERCZAK Szymon 2004-05-16 4626 LKS GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna - - 6 -   - - 6 

  KOCH Bartłomiej 2007-09-13 1429 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 3 - - - 3 - - 6 

  KUPCZYK Dominik 2004-11-10 1259 KTS Lędziny - - 6 -   - - 6 

  MAGA Bartosz 2007-02-10 5468 UKS THE BEST Bestwinka - - 3 - 3 - - 6 

  PAŃCZYK Adrian 2005-05-18 1817 KS VIRET CMC Zawiercie - - - - 6 - - 6 

  PAWLIK Konrad 2004-09-22 1258 KTS Lędziny - - 6 -   - - 6 

  PIASECKI Mateusz 2005-03-01 8468 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 6 -   - - 6 

  RZESZUTEK Maciej 2004-11-26 3848 UKS IKAR Mierzęcice 3 - - - 3 - - 6 

  STRAUCHMAN Michał 2005-12-16 7087 MOSM Tychy - - 6 -   - - 6 

  TOŚ Maciej 2005-01-25 8208 KTS Lędziny - - 6 -   - - 6 

  WAWRZESTA Michał 2005-04-23 6124 SKS SPARTAKUS Gliwice - - - - 6 - - 6 

92-102. CZENDLIK Wojciech 2007-07-17 2082 MKS CIESZKO Cieszyn - - 4 -   - - 4 

  GŁUCHACZKA Kamil 2005-01-06 4710 MUKS JEDYNKA Pszów 4 - - -   - - 4 

  KOPYCKI Oliwer 2007-01-27 7094 MOSM Tychy - - 4 -   - - 4 

  KOS Mateusz 2004-05-02 1160 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 4 - - -   - - 4 

  LUTOSTAŃSKI Tomasz 2005-05-18 7695 ATS Ligota Łabędzka 4 - - -   - - 4 

  MISZCZAK Bartosz 2006-11-29 7064 MOSM Tychy 4 - - -   - - 4 



  MONDROCH Kamil 2006-11-16 6274 TTS POLONIA Bytom - - - - 4 - - 4 

  OSOWSKI Jonatan 2004-08-06 8465 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 4 -   - - 4 

  SKUBAŁA Patryk 2004-07-21 6275 TTS POLONIA Bytom - - - - 4 - - 4 

  SUCHAN Patryk 2005-01-15 7430 ULKS Pławniowice 4 - - -   - - 4 

  TYRAŁA Tomasz 2004-01-09 9044 UKS IKAR Mierzęcice - - - - 4 - - 4 

103-106. LIWAROWSKI Gracjan 2004-01-05 5756 FUNDACJA TALENT Cieszyn 3 - - -   - - 3 

  PLEBANKIEWICZ Bartosz 2007-08-06 1428 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 3 - - -   - - 3 

  SOBALA Mateusz 2004 - JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 3 -   - - 3 

  WOJTASZCZYK Wojciech 2007-08-29 9663 KS VIRET CMC Zawiercie - - - - 3 - - 3 

 

 

 

 

Klasyfikacja klubowa Młodziczek zaliczona do współzawodnictwa klubowego sezonu 2016/2017       

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP Debel PUNKTY 

1. SZTWIERTNIA Ilona 2004-12-06 3520 LKS LESZNIANKA Leszna Górna - 93 - 120 - 120 130 26 489 

2. KUBIAK Anna 2004-11-05 5288 JKTS Jastrzębie-Zdrój - 89 - 103 - 110 157 26 485 

3. GĄSIOR Natalia 2004-05-10 4628 AKS Mikołów - 110 - 89 - 79 130 30 438 

4. TOMCZAK Weronika 2004-05-25 5289 JKTS Jastrzębie-Zdrój - 71 - 99 - 65 70 30 335 

5. KAŁUŻNY Laura 2004-03-07 5290 JKTS Jastrzębie-Zdrój - 59 - 69 - 91 85 26 330 

6. PUSTELNIK Kamila 2004-05-03 5292 JKTS Jastrzębie-Zdrój - 62 - 62 - 65 75 26 290 

7. GASZ Weronika 2005-03-20 6717 KTS Mysłowice 36 - - 54 33 2 85 28 238 

8. CIEŚLIK Faustyna 2005-01-08 1416 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice - 56 - 59 39 2 49 28 233 

9. RYT Jagoda 2004-06-30 1274 MKS Czechowice-Dziedzice 44 2 36 - - 62 44 23 211 

10. HEBDA Małgorzata 2005-01-24 1272 MKS Czechowice-Dziedzice - 56 39 - 44 2 38 23 202 

11. TKOCZ Julia 2005-04-15 1712 UKTS SOKÓŁ Orzesze 36 2 28 2 28 - 62 23 181 

12. JEZIK Aleksandra 2005-04-24 311 KU AZS AJD Częstochowa 42 - 33 - 36 - 45 23 179 

13. TOMANEK Zuzanna 2005-02-02 3746 
MKS SIEMIANOWICZANKA 
Siemianowice Śl. 

39 - - 77 - 56 - - 172 

14. RAKOWSKA Magdalena 2005-04-22 309 KU AZS AJD Częstochowa 33 - 33 - 38 - 41 23 168 

15. LECHOCKA Kamila 2005-06-24 4716 MUKS JEDYNKA Pszów 33 - 33 2 28 - 33 18 147 

16. GĄSIOR Oliwia 2007-10-03 4629 AKS Mikołów 20 - 20 - 33 - 38 23 134 

17. GRUCHAŁA Laura 2005-11-04 759 RKS CUKROWNIK Chybie 28 - 20 - 28 - 33 23 132 

18. MICHALSKA Jagoda 2005-06-28 756 RKS CUKROWNIK Chybie 28 - 28 - 28 - 24 23 131 

19. CZYRNIA Justyna 2005-07-16 1702 UKTS SOKÓŁ Orzesze 33 - 20 - 20 - 24 18 115 

20. WABNIC Justyna 2005-05-21 74 LKS RÓJ Żory 20 - 20 - 20 - 24 18 102 

21. SUCHODOLSKA Tatiana 2004-12-27 7246 MUKS JEDYNKA Pszów 28 - 28 - 0 - 24 18 98 

22. USAREK Malwina 2006-03-07 121 KKS KOLEJARZ Gliwice 33 - 20 - 20 - 24 0 97 

23. FOLEK Klaudia 2004-07-08 754 RKS CUKROWNIK Chybie 11 - 20 - 20 - 24 18 93 

24. SUROWIECKA Klaudia 2005-02-08 1271 MKS Czechowice-Dziedzice 20 - 33 - 33 - - - 86 

25-26. KOT Kornelia 2004-06-22 6976 UKS HURAGAN Sosnowiec 20 - 28 - 33 - - - 81 

  ŻERDKA Marta 2004-04-15 758 RKS CUKROWNIK Chybie 28 - 11 - - - 24 18 81 

27. SPENDEL Aleksandra 2007-01-24 1710 UKTS SOKÓŁ Orzesze 6 - 11 - 11 - 24 18 70 

28. TEKLA Aleksandra 2006-11-17 7433 ULKS Pławniowice 11 - 11 - 11 - 17 18 68 

29. JURASZUS Weronika 2004-09-11 7324 GKS GWAREK Ornontowice 20 - 20 - 20 - - - 60 



30. CEBULA Wiktoria 2004-12-26 1701 UKTS SOKÓŁ Orzesze - - 20 - 20 - - - 40 

31. INDEKA Weronika 2007-01-02 1269 MKS Czechowice-Dziedzice 20 - 6 - 6 - - - 32 

32. BEM Martyna 2006-11-17 7425 ULKS Pławniowice 20 - 11 - - - - - 31 

33-35. BRACHACZEK Nadine 2007-11-06 5738 FUNDACJA TALENT Cieszyn 6 - 11 - 11 - - - 28 

  JURECZKA Julia 2006-08-20 85 LKS RÓJ Żory 11 - 6 - 11 - - - 28 

  SOKÓŁ Melania 2005-04-24 7083 MOSM Tychy 11 - 11 - 6 - - - 28 

36-38. BRZEZIŃSKA Maja 2005-06-27 6969 UKS HURAGAN Sosnowiec 11 - 6 - 6 - - - 23 

  GĄSKA Maria 2004-11-07 4627 AKS Mikołów 6 - 11 - 6 - - - 23 

  RYGUŁA Maja 2007-05-07 4644 AKS Mikołów 6 - 6 - 11 - - - 23 

39-41. HADRYŚ Matylda 2008-09-14 958 
KR-S TKKF SPORTOWIEC 
Częstochowa 

- - - - 20 - - - 20 

  KASPERSKA Maja 2004-07-28 - UKS PIĄTKA Wodzisław Śląski 20 -   -   - - - 20 

  KROCZEK Marta 2004-01-03 7681 ATS CORNILLEAU Gliwice - - - - 20 - - - 20 

42-46. GĄSKA Dorota 2006-10-26 4626 AKS Mikołów - - 6 - 11 - - - 17 

  KRET Emilia 2004-07-09 5742 FUNDACJA TALENT Cieszyn 11 - 6 -   - - - 17 

  KWARCIŃSKA Wikoria 2006-08-27 7329 GKS GWAREK Ornontowice - - 11 - 6 - - - 17 

  PRZEMYK KAMILA 2008-02-15 760 RKS CUKROWNIK Chybie 11 - 6 -   - - - 17 

  PRZYBYŁA Aleksandra 2004-07-06 7332 GKS GWAREK Ornontowice - - 6 - 11 - - - 17 

47-49. BIAŁOŃ Julia 2007-01-13 1410 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 6 - 6 -   - - - 12 

  CUDOK Anastazja 2006-10-18 - ULKS Pławniowice - - 6 - 6 - - - 12 

  ŚWIERCZEK Martyna 2005-12-27 84 LKS RÓJ Żory 6 -   - 6 - - - 12 

50-51. CHMIELEWSKA Hanna 2008-06-07 7048 MOSM Tychy - - - - 11 - - - 11 

  DEMJANIEC Marta 2004-11-03 6269 TTS POLONIA Bytom 11 - - -   - - - 11 

52-60. GALWAS Wiktoria 2007-09-21 7058 MOSM Tychy - - - - 6 - - - 6 

  KACZMARCZYK Zuzanna 2005-10-09 7629 UKS PIĄTKA Wodzisław Śląski 6 -   -   - - - 6 

  KALISZ Olga 2006-09-22 7325 GKS GWAREK Ornontowice - - 6 -   - - - 6 

  PAWŁOWSKA Zuzanna 2007-07-11 9653 LKS Lesznianka Leszna Górna - - - - 6 - - - 6 

  PENCARSKA Emilia 2008-01-28 7060 MOSM Tychy - - 6 -   - - - 6 

  PIETRASZKO Małgorzata 2009-07-31 5472 niestowarzyszony - - - - 6 - - - 6 

  WŁOCH Aleksandra 2005-09-23 6123 SKS SPARTAKUS Gliwice - - - - 6 - - - 6 

  ZAWISZA Maja 2008-04-11 7055 MOSM Tychy 6 -   -   - - - 6 

  ZĄBKIEWICZ Martyna 2004-05-18 7690 ATS CORNILLEAU Gliwice 6 -   -   - - - 6 

 

 

 

 

Klasyfikacja klubowa Młodzików zaliczona do współzawodnictwa klubowego sezonu 2016/2017       

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

I 
WTK 

I 
GPP 

II 
WTK 

II 
GPP 

III 
WTK 

III 
GPP 

MŚ/MP Debel PUNKTY 

1. GAWLAS Michał 2005-01-02 1273 MKS Czechowice-Dziedzice - 65 - 62 - 77 85 26 315 

2. SKÓRKO Bartłomiej 2005-05-31 5303 JKTS Jastrzębie-Zdrój - 52 - 65 - 59 75 28 279 

3. SZATNY Łukasz 2004-03-02 1721 UKTS SOKÓŁ Orzesze - 56 44 2 42 - 62 30 236 

4. ŁYSAKOWSKI Michał 2004-08-20 8646 TTS POLONIA Bytom 40 2 - 52 - 52 47 28 221 

5. FILICZAK Maciej 2005-05-30 1418 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 39 2 42 2 40 2 51 30 208 

6. GULBA Juliusz 2005-05-27 1151 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 36 2 - 52 38 2 41 26 197 

7. WRZEŚNIAK Tomasz 2005-03-19 956 
KR-S TKKF SPORTOWIEC 
Częstochowa 

33 2 33 2 39 2 45 23 179 



8. JENDRULEK Paweł 2005-06-09 2075 MKS CIESZKO Cieszyn 38 - 33 - 36 - 44 23 174 

9. ADAMCZYK Mikołaj 2005-04-22 5589 UKS WOLEJ Ruda Śląska 33 2 39 2 33 - 38 26 173 

10. DOMIN Maciej 2005-07-02 5298 JKTS Jastrzębie-Zdrój 28 2 20 - 33 2 49 18 152 

11. KAPELA Jan 2005-06-10 4634 AKS Mikołów 33 - 28 - 33 - 33 23 150 

12. GWIZDON Maksymilian 2007-03-16 1421 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 28 - 36 2 28 2 33 18 147 

13. KABUT Mateusz 2004-01-30 4711 MUKS JEDYNKA Pszów 20 - 38 2 20 - 42 23 145 

14. RUS Maksymilian 2005-11-03 7582 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 33 - 28 - 20 - 33 23 137 

15. HAMALA Mateusz 2005-10-27 4722 MUKS JEDYNKA Pszów - - 40 2 33 - 38 23 136 

16. RUSIN Kacper 2006-12-30 7701 ATS Ligota Łabędzka 20 - 28 - 20 - 33 23 124 

17. SKOCZ Mateusz 2004-06-29 6273 TTS POLONIA Bytom 20 2 20 2 28 2 24 23 121 

18-19. PIENTKA Rafał 2005-02-21 4345 KS NAPRZÓD Borucin 6 - 28 2 20 2 24 18 100 

  POLOK Paweł 2006-07-11 1270 MKS Czechowice-Dziedzice 11 - 11 - 28 - 24 26 100 

20-22. BOGACZ Adrian 2006-01-16 1414 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 42 2 - 2   - 24 18 88 

  CHAMERA Szymon 2004-08-05 2453 
KS BURZA BOROWA WIEŚ 
Mikołów 

6 - 20 - 20 - 24 18 88 

  ZIĘTARA Hubert 2006-07-12 1720 UKTS SOKÓŁ Orzesze 20 - 6 - 20 - 24 18 88 

23. WIZNER Jakub 2004-05-22 5301 JKTS Jastrzębie-Zdrój 28 2 - - 11 - 24 18 83 

24. CZENDLIK Kacper 2004-12-23 2081 MKS CIESZKO Cieszyn 20 - 20 - 11 - 13 18 82 

25. KRÓTKI Sebastian 2004-03-06 2078 MKS CIESZKO Cieszyn 28 - 11 -   - 13 18 70 

26. MATUSZYŃSKI Jakub 2006-06-22 7063 MOSM Tychy 20 - 20 - 28 - - 0 68 

27. OGON Rafał 2004-04-22 2258 KS MARTEX Rybnik 3 - 11 2 20 - 13 18 67 

28. CZENDLIK Wojciech 2007-07-17 2082 MKS CIESZKO Cieszyn 3 - 20 - 11 - 13 18 65 

29. SŁOWIK Marcin 2004-07-07 7596 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 6 - 6 - 20 - 13 18 63 

30. GOREWODA Dawid 2006-12-15 2079 MKS CIESZKO Cieszyn 4 - 20 - 6 - 13 18 61 

31-32. PIECOWSKI Miłosz 2006-12-15 4338 KS NAPRZÓD Borucin 11 - 6 - 11 - 13 18 59 

  PTAK Wiktor 2008-06-03 1431 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 11 - 6 - 11 - 13 18 59 

33. GOLDA Marcin 2006-02-20 83 LKS RÓJ Żory 20 - 4 - 6 - - 18 48 

34-35. FLUDER Patryk 2006-06-28 5466 UKS THE BEST Bestwinka 20 - - - 11 - - 0 31 

  SZANDAR Kamil 2005-01-28 7066 MOSM Tychy 11 - 20 -   - - 0 31 

36. FLORIAŃSKI Marcel 2005-06-03 1808 KS VIRET CMC Zawiercie 3 - 20 - 4 - - - 27 

37-38. DRONSZCZYK Szymon 2005-10-09 4709 MUKS JEDYNKA Pszów 6 - 11 - 6 - - - 23 

  NOSIADEK Jakub 2007-06-05 2256 KS MARTEX Rybnik 6 - 4 2 11 - - - 23 

39. LEWICKI Jan 2006-06-16 7065 MOSM Tychy 11 - 11 -   - - - 22 

40-41. PRZEWŁOCKI Piotr 2006-11-01 1718 UKTS SOKÓŁ Orzesze 6 - 11 - 4 - - - 21 

  USAREK Rafał 2006-03-07 122 KKS KOLEJARZ Gliwice 6 - 4 - 11 - - - 21 

42. BLOBEL Albert 2005-10-02 78 LKS RÓJ Żory 6 - 6 - 6 - - - 18 

43-44. PIETRAJCZUK Sebastian 2004-02-05 624 
LKS GROM-ZŁOTA DAMA 
Poczesna 

6 - 11 -   - - - 17 

  SOBIK Łukasz 2006-08-16 80 LKS RÓJ Żory 6 - 11 -   - - - 17 

45. PIETRZAK Wiktor 2006-06-25 2259 KS MARTEX Rybnik 3 - 6 2 3 - - - 14 

46-50. BACHUL Kacper 2004-06-04 2461 
KS BURZA BOROWA WIEŚ 
Mikołów 

4 - 3 - 6 - - - 13 

  KRAKOWCZYK Jakub 2005-03-07 4714 MUKS JEDYNKA Pszów 6 - 3 - 4 - - - 13 

  KUŚ Szymon 2005-10-13 82 LKS RÓJ Żory 6 - 4 - 3 - - - 13 

  MOŁDRZYK Szymon 2006-06-27 7428 ULKS Pławniowice 4 - 3 - 6 - - - 13 

  TOMASZEWSKI Kamil 2005-02-14 1715 UKTS SOKÓŁ Orzesze 3 - 4 - 6 - - - 13 



51-56. BRZOZA Dawid 2006-08-15 5300 JKTS Jastrzębie-Zdrój 3 - 6 - 3 - - - 12 

  KASPERCZYK Mateusz 2004-09-19 1157 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 6 - - - 6 - - - 12 

  KOT Szymon 2008-05-02 6977 UKS HURAGAN Sosnowiec 6 - - - 6 - - - 12 

  PLUTA Michał 2007-07-26 4631 AKS Mikołów 4 - 4 - 4 - - - 12 

  SOCHA Kacper 2006-08-19 5739 FUNDACJA TALENT Cieszyn 6 - 6 -   - - - 12 

  SZCZYRBA Oliwer 2006-08-15 1432 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 3 - 6 - 3 - - - 12 

57-65. GRYZŁO FILIP 2005-04-14 2449 
KS BURZA BOROWA WIEŚ 
Mikołów 

4 - 4 - 3 - - - 11 

  JANOTA Jarosław 2004-08-13 1423 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 11 - - -   - - - 11 

  KONSEK Filip 2005-07-31 81 LKS RÓJ Żory 4 - 3 - 4 - - - 11 

  KURPANIK Kamil 2004-12-14 4623 AKS Mikołów 11 - - -   - - - 11 

  ŁUKASIK Jan 2006-04-04 1705 UKTS SOKÓŁ Orzesze 4 - 3 - 4 - - - 11 

  NAWROCKI Filip 2005-11-18 2254 KS MARTEX Rybnik 3 - 4 - 4 - - - 11 

  PODOLAK Bogumił 2004-03-28 4632 AKS Mikołów 3 - 4 - 4 - - - 11 

  ROŻEK Maksymilian 2005-02-04 1435 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 11 - - -   - - - 11 

  STENCEL Mikołaj  2005-02-14 2462 
KS BURZA BOROWA WIEŚ 
Mikołów 

4 - 3 - 4 - - - 11 

66-72. BAUTISTA Filip 2005-08-07 1413 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 3 - 4 - 3 - - - 10 

  BIAŁY Marcin 2005-12-05 1809 KS VIRET CMC Zawiercie 4 - 3 - 3 - - - 10 

  BUGAŁA Kornel 2006-09-26 957 
KR-S TKKF SPORTOWIEC 
Częstochowa 

6 - - - 4 - - - 10 

  HOFFMANN Bartosz 2007-02-04 5467 UKS THE BEST Bestwinka 4 - 6 -   - - - 10 

  SODO Dominik 2004-01-24 8823 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 4 - 6 - - - 10 

  SWADŹBA Piotr 2007-08-28 4633 AKS Mikołów - - 4 - 6 - - - 10 

  THEN Olaf 2007-09-30 1266 MKS Czechowice-Dziedzice 3 - 3 - 4 - - - 10 

73-75. BILGOŃ Bartłomiej 2007-05-18 7080 MOSM Tychy - - 3 - 6 - - - 9 

  JACKSON Teodor 2006-07-18 5741 FUNDACJA TALENT Cieszyn - - 3 - 6 - - - 9 

  MAGA Patryk 2005-07-27 5469 UKS THE BEST Bestwinka - - 3 - 6 - - - 9 

76. PILORZ Paweł 2008-05-08 7082 MOSM Tychy - - 4 - 4 - - - 8 

77-79. CHMIELNIAK Konrad 2005-11-07 5740 FUNDACJA TALENT Cieszyn   - 3 - 4 - - - 7 

  SZTORC Maciej 2004-03-25 3847 UKS IKAR Mierzęcice 3 - - - 4 - - - 7 

  ZOWADA IWO 2004-08-12 3846 UKS IKAR Mierzęcice 4 - - - 3 - - - 7 

80-91. JAMROZY Jakub 2005-07-11 1422 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice   - 3 - 3 - - - 6 

  KAŹMIERCZAK Szymon 2004-05-16 4626 
LKS GROM-ZŁOTA DAMA 
Poczesna 

- - 6 -   - - - 6 

  KOCH Bartłomiej 2007-09-13 1429 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 3 - - - 3 - - - 6 

  KUPCZYK Dominik 2004-11-10 1259 KTS Lędziny - - 6 -   - - - 6 

  MAGA Bartosz 2007-02-10 5468 UKS THE BEST Bestwinka - - 3 - 3 - - - 6 

  PAŃCZYK Adrian 2005-05-18 1817 KS VIRET CMC Zawiercie - - - - 6 - - - 6 

  PAWLIK Konrad 2004-09-22 1258 KTS Lędziny - - 6 -   - - - 6 

  PIASECKI Mateusz 2005-03-01 8468 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 6 -   - - - 6 

  RZESZUTEK Maciej 2004-11-26 3848 UKS IKAR Mierzęcice 3 - - - 3 - - - 6 

  STRAUCHMAN Michał 2005-12-16 7087 MOSM Tychy - - 6 -   - - - 6 

  TOŚ Maciej 2005-01-25 8208 KTS Lędziny - - 6 -   - - - 6 

  WAWRZESTA Michał 2005-04-23 6124 SKS SPARTAKUS Gliwice - - - - 6 - - - 6 

92-102. CZENDLIK Wojciech 2007-07-17 2082 MKS CIESZKO Cieszyn - - 4 -   - - - 4 

  GŁUCHACZKA Kamil 2005-01-06 4710 MUKS JEDYNKA Pszów 4 - - -   - - - 4 



  KOPYCKI Oliwer 2007-01-27 7094 MOSM Tychy - - 4 -   - - - 4 

  KOS Mateusz 2004-05-02 1160 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 4 - - -   - - - 4 

  LUTOSTAŃSKI Tomasz 2005-05-18 7695 ATS Ligota Łabędzka 4 - - -   - - - 4 

  MISZCZAK Bartosz 2006-11-29 7064 MOSM Tychy 4 - - -   - - - 4 

  MONDROCH Kamil 2006-11-16 6274 TTS POLONIA Bytom - - - - 4 - - - 4 

  OSOWSKI Jonatan 2004-08-06 8465 UKS HURAGAN Sosnowiec - - 4 -   - - - 4 

  SKUBAŁA Patryk 2004-07-21 6275 TTS POLONIA Bytom - - - - 4 - - - 4 

  SUCHAN Patryk 2005-01-15 7430 ULKS Pławniowice 4 - - -   - - - 4 

  TYRAŁA Tomasz 2004-01-09 9044 UKS IKAR Mierzęcice - - - - 4 - - - 4 

103-106. LIWAROWSKI Gracjan 2004-01-05 5756 FUNDACJA TALENT Cieszyn 3 - - -   - - - 3 

  
PLEBANKIEWICZ 
Bartosz 

2007-08-06 1428 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 3 - - -   - - - 3 

  SOBALA Mateusz 2004 - JKTS Jastrzębie-Zdrój - - 3 -   - - - 3 

  
WOJTASZCZYK 
Wojciech 

2007-08-29 9663 KS VIRET CMC Zawiercie - - - - 3 - - - 3 

 

 

 

 

Ranking drużynowy i klubowy Młodziczek i Młodzików sezonu 2016/2017 

  Młodziczki Młodzicy   

m-ce klub sportowy DM.ŚL DMP DM.ŚL DMP PUNKTY 

1. JKTS Jastrzębie Zdrój 0 2070 410 0 2480 

2. AKS Mikołów 170 790 180 0 1140 

3. MKS Czechowice Dziedzice 0 660 340 0 1000 

4. Klub Olimpijczyka Mysłowice 170 0 285 490 945 

5. UKTS SOKÓŁ Orzesze 245 0 285 0 530 

6. RKS CUKROWNIK Chybie 515 0 0 0 515 

7. TTS POLONIA Bytom 100 0 320 0 420 

8. MUKS JEDYNKA Pszów 170 0 210 0 380 

9. MKS Cieszko Cieszyn 0 0 345 0 345 

10. KU AZS AJD Częstochowa 310 0 0 0 310 

11. UKS HURAGAN Sosnowiec 245 0 10 0 255 

12. LITS Meble Anders Żywiec 0 0 245 0 245 

13-14. KRS TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 0 0 170 0 170 

  KS Naprzó Borucin 0 0 170 0 170 

15. MOSM Tychy 100 0 50 0 150 

16. UKS THE BEST Bestwinka 0 0 140 0 140 

17. KS MARTEX Rybnik 0 110 0 0 110 

18. ULKS Pławniowice 100 0 0 0 100 

19-20. CMC Viret Zawiercie 0 0 50 0 50 

  KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 0 0 50 0 50 

21. ATS Ligota Łabędzka 0 0 40 0 40 

22. KTS Lędziny 0 0 15 0 15 

 

 



Klasyfikacja klubowa Młodziczek i Młodzików zaliczona do współzawodnictwa klubowego sezonu 2016/2017 

  Młodziczki Młodzicy   

m-ce klub sportowy Drużynowo Indywidualnie Drużynowo Indywidualnie PUNKTY 

1. JKTS Jastrzębie Zdrój 2070 1440 410 529 4449 

2. AKS Mikołów 960 635 180 194 1969 

3. MKS Czechowice Dziedzice 660 531 340 425 1956 

4. Klub Olimpijczyka Mysłowice 170 245 775 562 1752 

5. UKTS SOKÓŁ Orzesze 245 406 285 371 1307 

6. RKS CUKROWNIK Chybie 515 514 0 0 1029 

7. MUKS JEDYNKA Pszów 170 245 210 321 946 

8. MKS Cieszko Cieszyn 0 0 345 452 797 

9. TTS POLONIA Bytom 100 11 320 350 781 

10. KU AZS AJD Częstochowa 310 347 0 0 657 

11. LKS Lesznianka Leszna Górna - 495 - - 495 

12. LITS Meble Anders Żywiec 0 0 245 200 445 

13. UKS HURAGAN Sosnowiec 245 104 10 32 391 

14. KRS TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 0 20 170 189 379 

15. MOSM Tychy 100 51 50 152 353 

16. KS Naprzó Borucin 0 0 170 159 329 

17. LKS Rój Żory - 142 - 131 273 

18. KTS Mysłowice - 238 - - 238 

19. KS MARTEX Rybnik 0 0 110 115 225 

20. ULKS Pławniowice 100 107 0 17 224 

21. MKS SKARBEK Tarnowskie Góry - 0 - 213 213 

22. UKS THE BEST Bestwinka 0 0 140 56 196 

23. KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 0 0 50 123 173 

24. UKS Wolej Ruda Śląska - - - 173 173 

25. MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Śl. - 172 - - 172 

26. ATS Ligota Łabędzka 0 0 40 128 168 

27. KKS Kolejarz Gliwice - 97 - 21 118 

28. GKS Gwarek Ornotowice - 100 - - 100 

29. KS Viret Zawiercie 0 - 50 46 96 

30. Fundacja Talent Cieszyn - 45 - 31 76 

31. KTS Lędziny 0 - 15 18 33 

32. UKS Piątka Wodzisław Śląski - 26 - - 26 

33-34. UKS Ikar Mierzęcice - - - 24 24 

  LKS GROM Złota Dama Poczesna - - 23 - 23 

35. ATS CORNLLEAU Gliwice - 20 - 0 20 

36. SKS Spartakus Gliwice - - - 6 6 
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